

Dated: 18.12.2025

To **Department of Corporate Services**,
BSE Limited,
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

**Scrip Code: 538882** 

Sub: Newspaper clippings - Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical shares

Dear Sir,

The newspaper clippings of the advertisement on the captioned subject published on 13.12.2025 in the newspapers viz. Financial Express (English) and in Jansatta (Hindi) are enclosed for information and records.

Yours Sincerely For Emerald Finance Limited

(Amarjeet Kaur) Company Secretary cum Compliance Officer Membership No.: F13755

## एमराल्ड फाइनेंस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः एममीओ 7 औद्योगिक क्षेत्र फेज 2 चंडीगढ़ 160002 डेमेलः info@emeraldfin.com चेबमाइटः www.emeraldfin.com CIN: L65993CH1983PLC041774

## सूचना

भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोध को दोबारा जमा करने के लिए विशेष विंडो

दिनांक 2 जुलाई, 2025 के सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी/एमआईआरएसडी-पीओपी/पी/सीआईआर/2025/97 के अनुसार, एमराल्ड फाइनेंस लिमिटेड ("कंपनी") के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि कंपनी के भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को फिर से लोड करने की सुविधा के लिए 7 जुलाई, 2025 से 06 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए विशेष विंडो खोली गई है।

1 अप्रैल, 2019 से पहले जमा किए गए हस्तांतरण डीड के लिए सुविधाएं उपलब्ध हैं, जिन्हें दस्तावेज/प्रक्रिया में कमी या किसी और वजह से रद/वापस कर दिया गया था या जिन पर ध्यान नहीं दिया गया था। कंपनी के जिन शेयरधारकों ने 31 मार्च, 2021 की पिछली समयसीमा में चूक कर दी थी, उन्हें कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट यानी मास सर्विसेज लिमिटेड, टी-34, दूसरी मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज- 2, नई दिल्ली- 110 020 पर जरूरी दस्तावेज जमा करके इस मौके का फायदा उठाने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।

स्थानः चंहीगढ

दिनाक: 12.12.2025

निदेशकों के बोर्ड के आदेशानुसार कृते एमराल्ड फाइनेंस लिमिटेड हस्ता/- संजय अग्रवाल, प्रबंध निदेशक

## EMERALD FINANCE LIMITED

Regd. Office: SCO 7 Industrial Area Phase 2 Chandigarh 160002 E-Mail:-info@emeraldfin.com Website: www.emeraldfin.com CIN: L65993CH1983PLC041774

## NOTICE

Special Window for re-lodgment of transfer requests of Physical shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI /HO/MIRSD/MIRSD-POP/P/CIR/2025/97dated 2 July, 2025, shareholders of Emerald Finance Limited ("the Company") are hereby informed that Special Window is opened for a period of Six months from July 7, 2025 to January 06, 2026 to facilitate re-lodgment of transfer requests of Physical shares of the

Company.

The facilities are available of Transfer Deed(s) lodged prior to April 1, 2019 and which were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process or otherwise. Shareholders of the Company who missed the earlier deadline of March 31, 2021, are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and transfer Agent i.e Mas Services Limited at T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase - II, New Delhi - 110 020.

By Order of the Board of Directors

For EMERALD FINANCE LTD

SD/- SANJAY AGGARWAL, MANAGING DIRECTOR

Place: Chandigarh

Date: 12.12.2025